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Postadress Finspångs kommun, 612 80 Finspång Besöksadress Bergslagsvägen 13-15 

Tfn 0122-850 00  Fax 0122-850 33  E-post kommun@finspang.se  Webbplats www.finspang.se 

Datum: 2020-11-05 

Grupp: Brottsförebyggande rådet 

Tid: Klockan 13:00-15:00  

Plats: Digitalt via Skype 

Deltagare: Frida Granath, Mikael Wallin, Nathalie Pettersson,  
Peter Johansson, Helena Wetterhall 
 

Frånvarande: Jonny Persson, Kristin Andersson, Annica Granath 

Minnesanteckningar Politiker - Brå  
 
1. Föregående minnesanteckningar 
Genomgång av föregående minnesanteckningar, inga synpunkter framförs. 

 

2. Avrapportering styrgrupp Brå 
Styrgrupp Brå fick vid senaste mötet information om det fortskridande arbe-
tet med metodiken Effektiv samordning för trygghet (EST) och enkätun-
derlag för det fortsatta arbetet med medborgardialog och medborgarlöfte.  

Ytterligare informerade kommundirektören om möte som har skett där 
kommunpolisen har träffat organisationen Företagarna i Finspång för att 
prata om förebyggande arbete, processer för detta och hur arbetet hänger 
ihop. 

 

3. Polisen  
Kommunpolisen lyfter statistik över anmälda brott där det finns en viss ök-
ning av våldsbrott och narkotikabrott. Till detta möte har polisen tittat när-
mare på brottsligheten bland unga personer upp till 18 år och chefen för 
ungdomsutredarna ser att brotten blir grövre och gärningspersonerna är nå-
got yngre.  

4. Grannsamverkan 
Brå har vid tidigare möte fått information från områdespolisen i Finspång 
gällande deras arbete med grannsamverkan. Ledamöter i Brå har fått in-
formation om vilka alternativa möjligheter det finns för kommunen att stötta 
detta arbete.  
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Brottsförebyggande rådet beslutar att lämna förslag till kommunstyrelsen 
om att bevilja bidrag till Stöldskyddsföreningen för att underlätta vidare 
etablering av grannsamverkan i kommunen.  

5. EST (Effektiv samordning för trygghet) 
Efter uppstartsmöte gällande Effektiv samordning för trygghet har Amasten 
återkommit med representant till EST Finspång vilket gör att vi har en re-
presentant från respektive organisation. 

Frågan om kommunikationsplan och checklista för arbetet har gått tillbaka 
till samordningsfunktionen och arbete med detta sker just nu. 

6. Medborgarlöftet 
Finspångs kommun och polisen har haft ett första möte gällande medborgar-
löftet där parterna har arbetat fram en gemensam lägesbild, fört diskussion 
om frågeställningar och bearbetat fram ett förslag på lämplig struktur för 
dialog med medborgarna.  
 

Frågeställningarna fokuserar på att komplettera den redan befintliga läges-
bild som kommun och polis har och dialogen sker denna gång genom enkät 
på hemsidan. I samband med detta sker pressträff för att belysa frågan ytter-
ligare.  

 

7. Brottsförebyggande programmet 
Förslag till det brottsförebyggande programmet presenteras. Rådet ställer sig 
enhälligt bakom förslaget och ger förvaltningen i uppdrag att presentera en 
tjänsteskrivelse i ärendet. 

Det brottsförebyggande programmet ger en samlad bild över de förutsätt-
ningar som finns för det lokala brottsförebyggande och trygghetsfrämjande 
arbetet. Brottsförebyggande rådet har med utgångspunkten i detta lyft fram 
de mål som finns formulerade för arbetet och utifrån dessa specificerat fo-
kusområden. 
 
Det lokala brottsförebyggande rådet ser att insatser som riktas mot unga och 
utsatta prioriteras. Arbetet sker sektoröverskridande och uppföljning och 
utvärdering av verksamheten sker kontinuerligt. 
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8. Övriga frågor 

Kommunpolisen lyfter frågan om hur många anmälningar och orosanmäl-
ningar som kommunen hanterar enligt kap.14 socialtjänstlagen. Rådet åter-
kommer till denna fråga vid kommande möte.  

9. Kommande möten 

Kommande möte sker digitalt via Teams den 15 december klockan 08:00-
10:00.  
 
 
 
 
Frida Granath  
ordförande 


